
UCHWAŁA NR 117.XVII.2020 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  nauczycieli, ustalenia  maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które w roku 

2020 dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) art. 70 a ust. 1 i 3 w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz § 2 § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia  branżowe oraz trybu 
i warunków  kierowania  ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), w porozumieniu dyrektorami szkół prowadzonych przez 
Gminę Płoniawy-Bramura oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881 ze zm.), Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się  formy i specjalności kształcenia, na które w roku 2020 dofinansowanie jest przyznawane: 

1) formy kształcenia nauczycieli: 

a) studia podyplomowe na kierunkach zgodnych z potrzebami szkoły i przedszkola, 

b) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, 

c) koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania      
udzielonego przez wójta/dyrektora uczestniczą w różnych formach doskonalenia, 

d) materiały szkoleniowe i informacyjne. 

§ 2. Zaplanowano środki w budżecie Gminy Płoniawy–Bramura na rok 2020 na dofinansowanie doskonalenia 
nauczycieli. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmiot, o którym mowa 
w art. 70a, ust. 3a pkt. 1 i 2 w wysokości nie większej niż 900,00 zł (słownie zł: dziewięćset złotych) za semestr 
w roku 2020. 

§ 4. Ustala się następujące specjalności kształcenia objęte dofinansowaniem: 

1) Doradztwo zawodowe; 

2) Zarządzanie oświatą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: C2024737-DD6F-44C8-A83C-1C5E0C3707D5. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2034780375 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Majewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C2024737-DD6F-44C8-A83C-1C5E0C3707D5. Podpisany Strona 2




